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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Personen identifierades sedermera som Esko H. Esko H hördes av PU i juni 1997. Han hade en kortare tid – knappt två veckor, såvitt framgick av uppgifter från kriminalvårdsstyrelsen – vistats på samma anstalt som Christer P. En dag när de var ensamma och Christer P narkotikapåverkad sade denne till Esko H, att han mördat Olof Palme. Esko H frågade Christer P varför han berättade detta. Christer P sade att han måste lätta sitt samvete. Christer P undrade också varför Esko H inte frågat honom om mordet på Olof Palme, eftersom alla andra gjorde det. När Christer P berättade att han begått mordet hade han skrattat något och dragit på mungiporna. Christer P var vid tillfället narkotikapåverkad.

När förhörsledaren en dag senare ringde till Esko H för att delge denne förhöret, tog Esko H tillbaka det han sagt. Han hade ”tyvärr ljugit”. Varför han gjort så kunde han inte förklara. Förhörsledaren ställde sig tveksam till Esko H:s nya inställning, vilket denne uppgav sig förstå. Samtidigt sade Esko H att han inte ville ha något mer med det hela att göra, utan glömma det.

Esko H åberopades i resningsansökan ("U”) till styrkande av att Christer P uppgivit att han begått mordet.

Juan P

Juan P synes först ha hört av sig till en kvällstidning, varefter han kom att höras av PU i oktober 1997. Juan P hade 1993 suttit häktad. På häktet satt även Christer P, som Juan P kände igen. Vid ett tillfälle, när Juan P och Christer P var ensamma på rastgården, hade Juan P frågat hur det kändes att vara misstänkt för statsministermordet. Christer P hade svarat ”jag kan säga rakt till dig, att jag dödade Palme och inte bara till dig, utan till hela jävla världen för i alla fall dom jävla åklagarna kan inte ta upp fallet mot mig”. Juan P hade blivit litet ställd av detta svar och inte ställt några följdfrågor. Han hade också blivit litet rädd för Christer P, som sagt detta med stor inlevelse och som Juan P hade uppfattat det, sanningsenligt. De kom inte att tala mer om mordet.

En kontroll bekräftade att Juan P och Christer P suttit samtidigt på det aktuella häktet.

Juan P åberopades i resningsansökan (”V”), till styrkande av att Christer P uppgivit att han begått mordet.

Övrigt Utredningen i denna del omfattade förhör med ytterligare sex personer. De hade olika slags kunskap om Christer P:s person. De synes inte
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